
UCHWAŁA NR VII/61/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie przejęcia wykonania zadania w zakresie utrzymania dróg serwisowych zlokalizowanych w pasie 
autostrad A-1  i A- 2 i wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 11 w zw. z art. 8 ust 2   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 19 ust 4  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068 z późn. zm.1) ) oraz art. 3 ust 6  ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o finansowaniu infrastruktury 
transportu lądowego (Dz. U. z 2018 r. poz. 203) oraz art. 216 ust 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad wykonania zadania 
publicznego w zakresie utrzymania następujących dróg serwisowych zlokalizowanych w pasie autostrad A- 1 i A-2 
na terenie gminy Stryków:

1) droga w m. Swędów i Zelgoszcz na odcinku od drogi powiatowej nr 5130 E (ul. Południowa w Swędowie) do 
drogi gminnej w Zelgoszczy (dz. nr ewid. 34/3);

2) droga w m. Rokitnica i Stryków obręb S-4 na odcinku od dz. nr ewid. 175/1 (w Strykowie) do dz. nr ewid. 
118/2 (w Rokitnicy);

3) droga w m. Sosnowiec Pieńki i Stryków obręb S-5 na odcinku od dk 14 do  ul. Legionów.

§ 2. 1. Szczegółowe zasady przygotowania, realizacji i finansowania zadania, o którym mowa w § 1 uchwały 
zostaną określone na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Burmistrzem Strykowa a Skarbem Państwa – 
Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad.

2. Upoważnia się Burmistrza Strykowa do zawarcia porozumienia, o którym mowa na warunkach określonych 
w niniejszej uchwale.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. 12, 317 i 1693
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i 326

Id: AC8AD29A-7D4E-4289-9CC7-672421863129. Podpisany Strona 1


		2019-03-27T10:56:28+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




